
ROMANIA 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL MUREŞ –  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GLODENI 
547275 Glodeni, nr. 133, jud. Mureş, cod fiscal: 4322734 

Tel: +40-265-338112, Fax: +40-265-338256, e-mail: primglodeni@yahoo.com 

 

             COMUNA 

            GLODENI 

 

 

M.J.4 exp. 

 

                                          HOTĂRÂREA NR. 56/31.07.2024 

privind  înregistrarea în inventarul domeniului privat al comunei Glodeni al autoturismului 

Renault Captur Equilibre E-tech Plug-in 160 

 

Consiliul local al comunei Glodeni, întrunit în ședință ordinară, în data de 31 iulie 2024, 

Având în vedere: 

Referatul de aprobare nr. 5581/24.07.2024 al Primarului comunei Glodeni privind stabilirea 

unor măsuri cu privire la stabilirea salariilor de bază pentru funcționarii publici și personalul 

contractual  din aparatul de specialitate al Primarului Comunei Glodeni, Raportul de specialitate al 

compartimentului financiar – contabil, resurse umane și salarizare nr. 5582/24.07.2024; 

            Avizele favorabile ale Comisiilor de specialitate  ale Consiliului local al comunei Glodeni, 

Având în vedere Procesul verbal de recepție nr. 4696/21.06.2024 privind efectuarea 

recepției autoturismului Renault Captur Equilibre E-tech Plug-in 160, cu seria șasiu 

VF1RJB00X71773772, achiziționat prin contractul nr. 4537/17.06.2024 în cadrul programului 

Rabla Plus 2020-2024 - Reducerea emisiilor de gaze cu efect de seră  în transporturi, prin 

promovarea vehiculelor de transport rutier nepoluante și eficiente din punct de vedere energetic; 

În temeiul dispozițiilor art. 129, alin. (1), alin. (2) lit. c), art. 139, alin (3), lit. G), art. 136, 

alin (1) și ale art.196 alin.(1), lit. A) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

           ART.1. 1)Se aprobă înregistrarea în inventarul domeniului privat al comunei Glodeni al 

autoturismului Renault Captur Equilibre E-tech Plug-in 160, cu seria șasiu VF1RJB00X71773772, 

achiziționat prin contractul nr. 4537/17.06.2024, procesul verbal de recepție nr. 4696/21.06.2024, 

în cadrul programului Rabla Plus 2020-2024 - Reducerea emisiilor de gaze cu efect de seră  în 

transporturi, prin promovarea vehiculelor de transport rutier nepoluante și eficiente din punct de 

vedere energetic – documente anexă a prezentei hotărâri, părți integrante al aecsteia. 

              2). Se va actualiza inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al comunei Glodeni 

prin grija Comisiei speciale. 

              ART. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei 

Glodeni prin aparatul de specialitate. 

ART.3.Prezenta hotărâre se comunică: primarului comunei Glodeni, Instituției Prefectului 

județului Mureș, Compartimentului de resort și adus la cunoștință publică prin grija secretarului 

general al comunei. 

 

           

                            Președinte de ședință,                               Contrasemnează, 

                              MOZES Sandor                    Secretar general al UAT – MIHOLCSA Julia 

 

 

 

 

 

mailto:primglodeni@yahoo.com

